
 

UCHWAŁA NR 153/528/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 577/2020  

z dnia 20 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 

76.270 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej, w tym na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w szczególności na zapewnienie 

kadry niezbędnej do zapewnienia ciągłości usług świadczonych przez te jednostki.    

2) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 59,50 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami w ramach zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na dokonanie zapłaty 

podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.  

3) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

4.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników Wydziału 

Dróg w związku z prowadzeniem monitoringu warunków pogodowych w okresie 

zimowym 2020/2021.   

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 25.000 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na zakup niezbędnych urządzeń na egzamin dla technikum, 

wyposażenia nowo wyremontowanej sali oraz na założenie krat w piwnicy.  

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 14.200 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zapewnienia środków na zapłatę składek ZUS od wynagrodzeń oraz 

opłaty za telefony. 

6) wniosku Starosty Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 10.000 zł pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

zakup gadżetów promocyjnych.  

7) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 14.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Modernizacja natrysków w MOW Renice” oraz na nadzór budowlany.  

8) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 18.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na zakup testów COVID-19, 

zakup ekogroszku oraz materiałów niezbędnych do funkcjonowania jednostki.  

9) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 25.600 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80115 – Technika  

w celu zabezpieczenia środków na zakup doposażenia sal lekcyjnych.  

 

  

 


